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Yhteenveto 

Kaupunginhallitukselle esitetään, että se määrää alue- ja kuntavaalien 
vaaliviranomaisten erillispalkkiot. Hallintosäännön 21 § 2 mom. 12 
kohdan mukaan kaupunginhallitus päättää vaaliviranomaisten 
erillispalkkioista. 

Asian valmistelun tausta ja vaaliviranomaisten tehtävät  

Hallintosäännössä on mainittu osa vaaliviranomaisista. 
Vaalilautakunnan ja -toimikunnan jäsenen palkkio on hallintosäännön 
mukaan 160 euroa/vaalin toimituspäivä mukaan lukien äänten laskenta. 

Vaalien organisoimisesta vastaavat keskusvaalilautakunnan sihteeri 
apunaan toimistosihteeri. Kuntien keskusvaalilautakuntien sihteerit 
hoitavat vaalijärjestelyt oman viran ohessa. Keskusvaalilautakunnan 
sihteerin tehtäviin kuuluu vaalien organisointi, operatiivinen johtaminen 
ja henkilökunnan rekrytoiminen. Keskusvaalilautakunnan sihteerin 
alaisuudessa toimii vaalien ajan noin 70 työntekijää. Sihteeri kouluttaa 
noin 350 vaaleissa eri tehtävissä työskentelevää vaalitoimitsijaa 
viidessä eri koulutuksessa. Keskusvaalilautakunnan sihteerin tulee olla 
koko ennakkoäänestyksen ajan ennakkoäänestystoimitsijoiden 
käytettävissä. Sihteerin tehtävä on esimies- ja asiantuntijatehtävä, johon 
työhön kuuluu ylityötä iltaisin, viikonloppuisin sekä yötyötä vaalipäivänä. 
Kuntavaaleissa ehdokasasettelun ja ääntenlaskennan takia kunnat 
suorittavat sihteerille muita vaaleja korkeamman korvauksen. Vuoden 
2025 vaaleissa kunnat hoitavat myös aluevaalista johtuvat järjestelyt, 
pois lukien aluevaalien ehdokasasettelun. Siten on perusteltua maksaa 
vuoden 2025 vaaleista aiempia kuntavaaleja korkeampi palkkio, joka on 
esitetty liitteessä. Taustatietona todetaan, että edellisissä kunta- ja 
aluevaaleissa sihteerin palkkio on ollut  6.500 euroa. Turun kaupunki 
suorittaa molemmille keskusvaalilautakunnan sihteereille 2,5 kertaa 
kuukausipalkan suuruisen korvauksen vuoden 2025 vaaleista.  

Muita vaaliviranomaisia ovat yleisten ennakkoäänestyspaikkojen 
vaalitoimitsijat, kotiäänestystä suorittavat vaalitoimitsijat, 
keskusvaalilautakunnan henkilökunta (tuntipalkkainen), 
laskentakeskuksen työntekijät, vaalilautakunnan vaaliavustajat ja 
laskenta-avustajat. Muuttuneen oikeuskäytännön takia äänestyslipun 



sisältävä kirjekuori saadaan leikata auki vasta vaalipäivä, jonka takia 
uutena palkkiona on vaalikuorten avaajan palkkio. 

Niille vaalitoimitsijoille, jotka käyttävät omaa puhelintaan vaalitehtävissä, 
esitetään puhelinkorvausta.  

Liitteessä on esitetty eri vaaliviranomaisten palkat ja palkkiot. Liite: 
Vaaliviranomaisten erillispalkkiot. Kouvolassa on vuodesta 2009 alkaen 
noudatettu periaatetta, että laskentakeskuksen työntekijän palkkio on 
sama kuin vaalipäivänä kokoontuvan vaalilautakunnan jäsenen palkkio.  

Lisätietoja: keskusvaalilautakunnan sihteeri Päivi Sandås, puh. 020 615 
8212, paivi.sandas(at)kouvola.fi 

Kaupunginjohtajan ehdotus: 

Kaupunginhallitus päättää hyväksyä liitteen mukaiset 
vaaliviranomaisten erillispalkkiot. 

Kaupunginhallituksen päätös: 

Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen sillä muutoksella, että 
liitteeseen lisätään keskusvaalilautakunnan sihteerin palkkioksi vuoden 
2025 vaaleista korvaukseksi 1,5-kertainen palkkio edellisvuoden 
palkkioon. 

Kaupunginhallitus piti neuvottelutauon asian käsittelyn aikana klo 16.07-
16.10. 

____________ 

 


